
 1 

 

Naziv ustanove:  OSNOVNA  ŠKOLA  KALNIK 

KLASA:400-06/23-01/1 

URBROJ:2137-75-05-23-1 

Mjesto i datum: Kalnik, 28.12.2023. 

 

     Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 i 114/2022.) i  članka 35.  Statuta Osnovne škole Kalnik  od 15. ožujka 

2019. godine, Školski odbor Osnovne škole Kalnik donosi 

                      

                                                           PLAN   NABAVE  ZA  2024. GODINU 
 

                           Članak 1. 

 

       U 2024. godini planira se nabava sljedećih roba , radova i usluga:   

          
Evidencijski 

broj nabave 

 

P R E D M E T  
 N A B A V E 

BROJČANA 

OZNAKA 
PREDMETA 

NABAVE IZ 

JEDINSTVENOG 
RJEČNIKA 

JAVNE NABAVE 
- CPV 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
 NABAVE 

VRSTA POSTUPKA 

(uključujući posebne 
režime nabave i 

jednostavnu nabavu) 

PREDMET 

PODIJELJEN 
NA GRUPE 

SKLAPA SE 

UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 
UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

 

 
NAPOMENA 

1.  Oskrba 

električnom 

energijom 

09310000-5 3.099,56 € Putem središnjeg 

tijela za javnu 

nabavu/Ugovor 

sklopljen na temelju 

OS  

 Okvirni 

sporazum 

01.01.2024. 31.12.2024. Postupak provodi 

osnivač 

 

 

 

2.  Ostali 

materijal za 

proizvodnju 

energije – lož 

ulje 

09135100-5 12.616,96 € Putem središnjeg 

tijela za javnu 

nabavu/Ugovor 

sklopljen na temelju 

OS 

 Okvirni 

sporazum 

01.01.2024. 31.12.2024. Postupak provodi 

osnivač 

 

 

 

 



 2 

Članak 2. 

Sredstva za realizaciju ovog Plana osiguravaju se iz: županijskog proračuna. 

 

 

Članak 3.  

Plan nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) u roku od osam dana od dana donošenja i na internetskim 

stranicama Osnovne škole Kalnik. 

 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                           

            Predsjednica školskog odbora:  

            Marina Vrbančić,dipl. učitelj 


